
 

 

 

Strana 1 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění akce “Den TA ČR 2024” 

Program akce „Den TA ČR 2024” 

 

 

 

Akce s názvem DEN TA ČR 2024 se skládá z: 

1. slavnostního galavečera 7. 11. 2024 v prostorách historické budovy Národního muzea 

(Václavské náměstí 1700/68, 10 00 Praha), 

2. 5 dílného podcastového pořadu, 

3. microsite s odborným obsahem k výročí 15 let TA ČR. 

 

TA ČR si v souladu s článkem V. odst. 3 Smlouvy o zajištění akce “Den TA ČR 2024” (dále jen „Smlouva”) 

vyhrazuje právo modifikovat v průběhu příprav a realizace akce její plnění, a to z důvodu aktuálních 

nařízení vlády týkajících se hygienických opatření, a to nejpozději měsíc před konáním akce samotné, při 

zachování stejného finančního rozsahu a technických možností Organizátora. 

 

1) SLAVNOSTNÍ GALAVEČER S PŘEDÁNÍM OCENĚNÍ vybraným řešitelům projektů podpořených 

TA ČR za mimořádné výsledky aplikovaného výzkumu a inovací, včetně technického zajištění 

průběhu akce, propagace partnerů akce (upřesnění dodá TA ČR v průběhu příprav), a to jak 

před provedením samotné akce, tak v jejím průběhu, a všech souvisejících opatření spojených 

s jejím pořádáním (např. tvorba scénáře akce, režie programu, kreativní návrh a řešení konceptu 

celého dne, sestavení a zajištění kulturního programu, dodání a obsluha techniky, dodání 

gastronomických služeb apod.). Při realizaci akce je základní podmínkou dodržení slavnostního 

charakteru předávání věcného ocenění za mimořádné výsledky aplikovaného výzkumu a inovací 

jednotlivým vybraným fyzickým osobám, tj. činnost vedoucí k úspěšnému naplnění cíle provozní 

potřeby TA ČR, dále aktivní spolupráce s TA ČR a podle pokynů TA ČR organizační spolupráce 

s dalšími externími subjekty akce. Součástí realizace je systém online registrace a evidence hostů. 

 

Součástí zakázky je i audiovizuální tvorba. Jedná se o 4 video spoty o vítězných projektech. Vše bude 

v českém jazyce s anglickými titulky. Dále je součástí zakázky pořízení profesionálního dokumentačního 

videozáznamu z akce se zaměřením na téma akce a přítomné osobnosti, s ozvučením, titulky v angličtině 

a slovním doprovodem a vyhotovení profesionálního videa o TA ČR ("otvírák" večera). 

 

V případě, že by byla vyhlášena hygienická opatření v plánovaném termínu realizace akce, si TA ČR 

vyhrazuje v souladu s článkem V. odst. 3 Smlouvy právo na případnou změnu konceptu předávání cen 

TA ČR. Aktuálně jsou zvažovány 2 možné varianty podle epidemiologické situace: 

 



 

 

 

Strana 2 

a. V příznivé situaci je preferovanou formou prezenční účast hostů (max. 400 osob) v rámci 

společenského galavečera ve dvoraně historické budovy Národního muzea.  

b. Pokud budou v platnosti opatření, která neumožní shromažďování osob nebo v případě, že 

nebude povolena hromadná akce v počtu vyšším, tak aby se mohlo prezenčně zúčastnit 

nejméně 150 hostů, bude pořízen pouze virtuální pořad v podobném formátu jako 

v předešlých 2 letech s velmi originální invencí. Premiéra vysílání bude 7. 11. 2024. 

 

 

Rámcový program galavečera:  

18:30 – 19:00 příchod hostů do Národního muzea před zahájením večerního programu a vítání hostů, 

podání drobného uvítacího občerstvení  

19:00 – 21:00 v sále Národního muzea průběh programu - přivítání hostů - projevy, jednotlivé slavnostní 

předávání cen, prezentace oceněných, celý večer komponovaný kulturní program vedený moderátorem  

21:00 – 24:00 večerní občerstvení pro účastníky slavnostního večera v prostorách Národního muzea  

 

 

2) PODCASTOVÝ POŘAD: technické zajištění, produkce, režie, předtočení audio záznamu (tj. 

podcast), následná postprodukce (přidání znělky, případného sestřihu zajímavých pasáží a jejich 

umístění na začátek či rozdělujících jinglů, větší střih v případě potřeby, vyčištění zvuku v případě 

ruchů a jeho další úprava v případě potřeby Zadavatele) dodání a upload hotového dílu na 

microsite k 15 letům TA ČR a další podcastové platformy dostupné posluchačům v ČR. 

 

Zadavatel počítá s natočením a odvysílám alespoň pěti dílů pořadu, jejich počet bude upřesněn v 

průběhu srpna 2024. V každém dílu bude moderátor (zajistí Zadavatel) a 1 max. 2 hosté (zajistí Zadavatel), 

mezi kterými bude veden rozhovor. Doba trvání jednoho dílu bude max. 1 hodina, spodní časový strop 

je stanoven na 25 min a bude záležet na tématu.  

 

Způsob provedení závisí na návrhu realizace účastníka. Součástí zakázky je i výroba úvodního jinglu s 

voiceoverem, který bude otevírat každý díl a výroba 5 krátkých video upoutávek (reelů na soc. sítě, z nichž 

bude mít každý max. 30 s.), které dodavatel dodá nejpozději 2 týdny před vysíláním prvního dílu 

podcastu. Představa video upoutávek: Na grafickém podkladu (např. vizuál výročí TA ČR, grafika 

podcastového pořadu, foto apod.) budou vystřižena zajímavá audio pasáž rozhovoru, která bude 

puštěna do grafiky a otitulkovaná.  

 

Místa natáčení jednotlivých dílů podcastů a přesné termíny pro předtáčení budou upřesněna do konce 

srpna 2024.  

 

 



 

 

 

Strana 3 

3) MICROSITE: jedná se o doplnění již existující microsite k výročí 15 let TA ČR, která nahradí tradiční 

odbornou část (mezinárodní konferenci) Dne TA ČR. Její finální vyhotovení po zapracování 

připomínek a schválení zadavatele, je 4. 10. 2024. Letošní ročník nese název “15 let TA ČR: 

Galavečer inovací” a jeho cílem bude poukázat na progresivní výzkumné projekty, společně 

oslavit 15 let fungování Agentury a připomenout si významné milníky, kterých Agentura během 

svého působení dosáhla. Doplnění microsite bude jmenovitě zahrnovat:  

● natočení, postprodukci a upload na web cca 5 video reportáží/rozhovorů inspirativních 

příběhů/osobností – pořízení videí, scénář a jejich produkci zajišťuje dodavatel, zadavatel 

zajistí téma a obsah  

● natočení, postprodukci a upload na web souhrnného videa s gratulanty TA ČR (4 

gratulační zdravice již byly vytvořeny na jaře 2024 a předpokládá se natočit gratulační 

zdravici o stopáži max. 2 min s účastníky rozhovorů popsaných výše) – pořízení videí, 

scénář a jejich produkci zajišťuje dodavatel, zadavatel zajistí téma a obsah  

● vybudování a nasazení funkčního hlasovacího systému pro potřeby hlasování o 

absolutním vítězi Cen TA ČR 

● doplnění jednotlivých dílů podcastu do předem připravené záložky na webu, která bude 

prozatím skrytá 

 

Je potřeba, aby dodavatel respektoval technické požadavky zadavatele zejména na zabezpečení apod. 

Zadavateli bude umožněno, aby mohl následně i nadále samostatně spravovat obsah microsite bez 

nutnosti asistence dodavatele. 

 

 

 


